平成21年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年3月1日～平成21年2月28日）

平成21年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年3月1日～平成21年2月28日）

修正の理由

 当期は、年度後半にかけて世界的な景気低迷の影響を受け、欧米のプレジャーボート市場などにおいて需要が大きく落
ち込んだことや、為替が急速に円高に進んだこと、またeRide社買収に伴う費用の発生なども見込まれることから、連結決
算は、前回発表予想を売上高・利益ともに下回る見込みです。
 個別決算も連結決算同様に売上高・利益ともに前回発表予想を下回る見込みです。
 なお、期末配当金につきましては、前回発表予想から変更なく１株あたり８円を予定しております。

以 上

平成21年4月7日
各 位

上場会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

（コード番号 6814）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成20年4月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,000 6,300 6,300 3,300 104.60

今回発表予想(B) 87,500 4,500 3,450 1,230 39.02

増減額(B-A) △10,500 △1,800 △2,850 △2,070

増減率(%) △10.7 △28.6 △45.2 △62.7

（ご参考）前期実績
（平成20年2月期） 94,061 6,939 6,990 3,062 97.07

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,000 4,300 4,500 2,500 79.24

今回発表予想(B) 75,500 3,600 3,800 480 15.27

増減額(B-A) △3,500 △700 △700 △2,020

増減率(%) △4.4 △16.3 △15.6 △80.8

（ご参考）前期実績
（平成20年2月期）

73,620 3,362 3,900 2,010 63.72